ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
лужский муниципАльный рдйон

АДМИНИС ТРАЦИЯ
ЗАКЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖtЕНИЕ
оm 24.05,2022 а, М 8

об оконнанuч
оmопumельноzо сqrона

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года J\Ъ 131 ФЗ (Об

общих принципах организации местного самоуправления в РоССИйСКОй

Федерации>>, Правилами предоставления коммунЕlльных услуг граЖДаНаМ,

утвержденных Постановлением Правительства Российской ФедераЦИИ ОТ

2З.05.2006 J\b 307, в связи с повышением среднесуточноЙ температуры

наружного воздуха:

1. Ресурсоснабжающим организациям: АО <Газпром теплоэнерго>), ООО
кПетербургтеплоэнерго), ООО <ТК Северная) завершить отопительныЙ сеЗОН В

населенных пунктах Заклинского сельского поселения 26.05 .2022г.

2.Контроль за данным Распоряжением возложить на заместителя главы

администрации.

3.Распоряжение вступает в силу со дня подписания, подлежит

опубликованию в гuвете <Лужская правда) и р€вмещению на офици€tльном сайте

Заклинского сельского поселения в сети Интернет.

Глава администрации
заклинского сельского поселения

Разослано: АО <Газпром теплоэнерго>; ООО <Петербургтеплоэнерго; ООО (ТК Северная>; МУП <Райоl,rное
iKliX>;, ООО УК Жилкомфонд), лрокуратура; отдел Жl(Х tt трансfiOрта JIуrкскогсl i\,1)1}lI.{1.1ипального раЙона,
газета <J]yжс,кая flравла>.

ý,fr

W

С.В. Сомихин